[image: image1.png]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    15. 10. 2025  № 39
село  Оксино

Ненецкий автономный округ
О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа от 21.09.2021 №84 «О   возложении    совершения  нотариальных  действий  должностных  лиц  Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа»
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                                      С.М.Макарова